Suppen

Feine Champignoncremesuppe .
Kartoffelcremesuppe mit Triiffel @

Minestrone

Antipasti

Antipasti Vegetaria, gemischte kalte Vorspeise mit Grillgemiises.

Antipasti Italiano, mit Parmaschinken, Salami Milano, Bresaola und Kdse (.

Bruschetta g

Tatar vom Lachs, angerichtet mit Avocado @

Caprese: Biiffelmozzarella mit Tomaten und
Basilikum @

Zartes Carpaccio vom Rind mit Rucola und
Parmigiano )

Jakobsmuscheln auf roter Beete ()

Frische Salate

Herzhafter Il Sogno Salat mit :
- gegrillter Putenbrust

- Lammkoteletts

- Lachs @

Salat mit Thunfisch, Zwiebeln, Oliven und Fetakdse ()

Salat ,Boscaiola” mit verschiedenen Pilzsorten

5,50

8,90

5,90

11,50
16,90
15,90

11,90

12,90

11,90

12,90

5,50

14,90

9,90

13,50

14,90



e Pizza Pane
(Knoblauch und Rosmarin) (ap)

4,90

e Regina
(Schinken und
Champignon) @cgp 8,90

e Diavolo
(Salami picante)@cgp 8,90

e Tacchino
(Putenstreifen und frische

Tomatenwiirfel Yacom 10,90

e Tartuffo 14,90

e Funghi
(Champighohs) @cep 8,50

L4 Gam bClS (a,b,g,c,d,p)]. 2 ,50

Pizza

¢ Margherita

(Mozzarella und Tomatensauce)

(a,c.9.p) 7,90

e Capricciosa
(Schinken, Champignon,
Artischoken
Und Oliven)a,cgp 9,90

e Vulcano
(Salami, Champignon
und Peperoni) @egp 9,50

e Vegetaria
(gegrillte Gemiise) @com1l,50

¢ Quattro Formagg
(4 Kdsesorten) wcpy 8,90

¢ Napoletana
(Sardellen und
Kaper'n)(a,b,c,g,d,p) 8,90

e Tonno e cippola
(Thunfisch und
Zwiebeln) (a,b,c,d.g.p) 9,50

e Proscuitto
(gekochter

Hinterschinken) ecem» 8,50

e Salami (acp.g) 8/90

e Parma e Rucola
(Parmaschinken, Rucola,
Parmesan und frische Tomaten)

(a,c.9.p) 13,50
e Il Sogno
(getrocknete Tomaten,
Rucola und
Honig) (.cgp 10,50

e (Gorgonsola
(Birne und

gorgonsola) @com 9,90

e Frutti di Mare
(gemischte Frutti di

Mare) @b.cg.dp)

12,50



Pasta

Spaghetti aglio e olio, der e Penne arrabiata,
Klassiker @p) 8,50 herzhaft scharf «p 9,50
Spaghetti Bologneseep 9,90 e Linguine Ortolana mit
Aurorasauce aus frischem
Linguine Nere mit Gamberetti und Tagesgemdiise @p) 10,90
Zucchini
in Safransauce (p.d8.4) 13,90
e Linguine, angerichtet mit Lachs
Tagliolini mit Triffel @ 15,90 und Avocado (p.q) 12,90
Tagliolini in feiner e Lasagne @ps9 9,90
Zitronen-Buttersauce
mit Doradenfilet @p.d4) 13,50 e Gnocchi mit einem Ragout aus
feinem Rinderfilet 14,90
Spaghetti Carbonara epcey 8,50
Secondi - Carne
Scaloppine ai funghi, Kalbsmedaillon mit Champignons 19,90
Entrecote vom Lavasteingrill 24,90
Lammkoteletts vom Lavasteingrill 24,90
Secondi-pesce
Filet vom norwegischen Lachs () 21.90
Goldbrasse 23,90
Gegrillte Scampi ¢ 25,90

Alle Fleischgerichte und Fischgerichte werden auf dem Lavagrill nach Threm Gusto

zubereitet (rare, medium, well done). Als Beilage servieren wir Kartoffeln und

Sauce: griine Pfeffersauce, Boscaiolasauce mit Eggerlingen oder Zitronensauc
Bianco. ¢.cdghk

Gemiise.

e, Vino



Dessert

Tiramisu s

Heisse Getrdnke

J Espresso
1,90
Espresso Doppio

Espresso macchiatoes.)
Latte Macchiatoessg
Cappuccino ©s.

Aperitive
Prosecco
Prosecco Aperol
Bellini

Rossini

Aperol Spritz

J Hugo
0,2/6,90

Birre-Bier

Helles (Tegernseer)q
(Barilotto-Fass)

5,50

3,60

2,30
3,80

3,20

0,1/4,90

0,1/5,50

0,1/7 50

0,1/7 50

0,2/6,90

0,5/4,20

Weissbier (Franziskaner)q

(Barilotto-Fass)
Pils Beck'S
Beck's Alkoholfrei

05/4,30
0,3/3,90
0,3/3,90

®

Panna Cotta , verfeinert
Himbeeren ()

mit
6,50

Marocchino @sg) 2,60
Caffe lungo ) 2,50
Tee 3,20
Heisse Schokolade (&g 3,90
L] SOQHO (Orangensaft mit

Ingwer,Minze und Honig) 4,90
o Sogno's
0,2/7 40
o Campari
Soda 0,2/6,90
. Campari Orange
0,2/6,90
. Champagne Moet
0,1/12 50
o Champagne Moéet Rose
0,1/1450
Dunkles Bier) 05/4,20
Leichtes Weissbier 0,5/4,30

Alkoholfreies Weissbier 0,5/4,30

Radlere

0,5/4,20



Analcolica (Alkoholfreie Getrdnke)

Pellegrino
Pellegrino

Acqua panna
Acqua panna
Cola/cola light (13912

Fanta. a3)

Seven up @3)
Ginger Beer @.o)

Frische Séfte

Orangensaft

0,25/2,60
0,75/5,90
0,25/2,60
0,75/5,90
0,2/2,90
0,2/2,90
0,2/3,00
0,2/3,00

0,2/3,90

Alkoholfreie Coctails

eLemon Squash

6,50

(Limette, Zucker, Soda)

e Red Bull (1,9,10,11,15) 0,2/3,90
e Aranciata @3 0,2/3,00
e Eistee s 0,3/3,60
e Spezi 39 0,5/3,70
e San Bitter a3 0,1/3,00
e Crodino @3 0,1/3,00
e Saftschorle 0,4/4 50

e Hausgemachte Limonade 0,4/4,90

Summer Cooler 7,50

(7 up, Orangensaft, Grenadine, Limette) (10)

Spirituosen

Cognac 4cl

Hennessy V.S. 750
Remy Martin 5,90
Gin 4cl

Bombay Sapphire Gin 550
Gordons Dry Gin 4'30
Hendriks Gin o2
Tanqueray Gin ’
Monkey 47 Schwarzwald 6,90
Dry Gin

The Duke, BIO Gin 6,50
Grappa 4cl

Grappa Nonino Tradizione 4,90
Grappa di Prosecco Vecchia

Andrea da Ponte 550

Grappa Cavallina Stravecchia

Tequila 4cl

Jose Cuervo Gold 6,50
Jose Cuervo Blanco 6,50
Whiskey 4cl

Jack Daniels Tennessee Whiskey 5,90
Chivas Regal scotch Whiskey

12 Jahre 6,50
Four Roses Bourbon Whiskey 6,50
Maker's Mark Bourbon Whiskey 6,50

Rum 4cl

Havana Club 3 Jahre 5,90
Old Pascas BlancoRum 5,50

Old Pascas Dark Rum 5,50



Zanin

Wodka 4cl

Belvedere
Smirnoff

Coctail /Longdrinks

e Americano 8,50
(Campari, Vermouth,
Soda & Orangenschale)3.9)

e Cosmopolitan 9,90
(Triple sec, Limettesaft,
Cranberrysaft, Wodka)

e Mai Tai
(Rum Braun, Rum
Weiss, Dash Orgeat,
Rose's Lime Juice,
Limette, Minze)

11,50

e Munich Mule 9,50
(Duke Gin, Limettensaft, Ginger
Beer, Gurke) (3.10)

e Tom Collins 9,50
(Gin, Zitronensaft, Zuckersirup,
Soda)

4,50

Campari
Jdgermeister
5,90 Martini
5,50 Martini rosso
Ramazzotti

Sambuca Molinari

Limoncello

e Aperol Sour 8,90
(Aperol, Orangensaft,
Grapefruitsaft, Zitronensaft)

e Cuba Libre 8,90

(Rum weiss, Cola,
Limette) (13.9)

® Mojito 9,50

(Rum weiss, Limettensaft, Minze)

e Negroni 8,50
(Vermouth rosso,
Campari, Gin)

e Wiskey Sour
(Bourbon Whiskey, Zitronensaft,
Kokoshusscreme, Zuckersirup)

10,50

4,90
4,90
4,90
4,90
4,90
4,90
4,90

e Caipirinha 9,50
(Cachaca, Limette,
brauner Zucker)

e Hemingway Special 9,90
(Rum, Maraschino, Grapefruitsaft,
Limettensaft)

e Moscow Mule 9,50
(Wodka, Ginger Beer/
Ginger Ale) (3,10)

e Tequila Sunrise 10,50
(Tequila, Orangensaft, Grenadine,
Limette)

Il Sogno 7,40
(Lavendel, Prosseco, Soda, Ingwer)
Bromberen, Rosmarin, Zitrone) (1,11

Zeichenerkldrung 1.) Zusatzstoffe 1 = mit Farbstoffen, 2 = mit Konservierungsstoffen, 3 = mit Antioxidationsmittel, 4 = mit Geschmacksverstirkern, 5 = geschwefelt,
6 = geschwiirzt, 7 = mit Phosphat, 8 = mit Milcheiweif3, 9 = koffeinhaltig, 10 = chininhaltig, 11 = mit SiiBungsmitteln, 12 = enthilt eine Phenylalaninquelle, 13 =
gewachst, 14 = mit Nitritpkelsalz, 15 = Taurin, 16 = Tartrazin (kann die Aktivitit und Aufmerksamkeit von Kindern beeinflussen) 2.) Allergene a = glutenhaltiges



Getreide (Weizen), b = Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse, ¢ = Eier und Eierzeugnisse, d = Fisch und Fischerzeugnisse, ¢ = Erdniisse und
Erdnusserzeugnisse, f = Sojabohnen und Sojabohnenerzeugnisse, g = Milch und Milcherzeugnisse, h = Schalenfriichte und Schalenfruchterzeugnisse (Mandeln,
Haselniisse, Cashewniisse, Walniisse, Pecaniisse, Paraniisse, Pistazien, Macadamia- und Queenslandniisse), i = Sellerie und Sellerieerzeugnisse, k = Senf und
Senferzeugnisse, | = Sesamsamen und Sesamerzeugnisse, m = Schwefeldioxid und Sulphite, n = Lupinen und Lupinenerzeugnisse, o= Weichtiere und
Weichtiererzeugnisse.p=Weizenmehl



